- tiorum. 524. Thesprotiae civi-  
tas. 524.
- Panaetii Philosophi Stoici magi-  
ster quis. 439.
- Paneas oppidulum Phoeniciae an-  
sit. 524. Paneada autem esse  
regionem, in qua erat fons Ior-  
danis et Caesarea Philippi. ib.
- Panellenes quinam dicantur. 524.
- Panionia qualia sint sacra. 525.  
ubi celebrata. ibid. nomen festi  
ab Ionibus celebrati. Vide fe-  
stum Panonia.
- Panonia. Vide Ionia.
- Panionium locus et urbs in ora  
maritima Ephesiorum Samio-  
rumque. 525. etymon. ib.
- Panium esse speluncam Palaestinae,  
unde Iordanes effluit. 524.  
ciroa hunc locam quale tem-  
plum Herodes M. posuerit Au-  
gusto. 525.
- Pannonii et Paeones quantum inter-  
se differant. 522.
- Panope, Panopeus urbs Phocidis.  
525. an ad proximum eius tor-  
rentem sit Tityi sepulchrum. ib.
- Panopolis vel Panopolis urbs Ae-  
gypti. 526. unde denominatur  
Nomos Panopolites. ib.
- Panormus urbs Siciliae et portus.  
526. conditores et etymon. ib.  
nunc dicta Palermo. ibid. alias  
Panormum. ibid. commercia.  
ibid. alumnus Antonius scriba  
Alfonsi Regis Neapolitani. ib.
- Panos insula diversa est ab urbe  
Adule. 22. cur dicta Minca vel  
Minois. 469. olim dicta Pactia.  
ibid. an sit vicus circa mare  
rubrum. 526.
- Panticapa amnis Scythiae Euro-  
paea. 526.
- Panticapaeum Bosporanorum me-  
tropolis. 526. situs. ib. condi-  
tor. ib. etymon. 526.
- Pantomatrium urbs Cretae. 527.  
an incolis vocetur Milopota-  
mum. ib.
- Paphlagonia regio minoris Asiae  
ad Pontum Euxinum. 537. ety-  
mon. ib. alias cur dicta Pyla-  
menia. ib. an comprehendatur  
sub Galatia. ib. flumina eam  
disterminantia ab ortu et occa-  
su. ib. urbes praecipuae. ibid.
- Paphlagones cur evadant famosi.  
ibidem.
- Paphus urbs Cypri. 537. an olim  
dicta Erythra. ibid. ubi in Ve-  
neris Paphiae templo thure ab  
incolis sacrificabatur. ibid. Pa-  
laepaphum et Paphum esse ever-  
sas. ibid.
- Papremis vel Paprimis urbs Aegy-  
pti. 527. unde denominatur No-  
mos Papremites. ibid.
- Paracheloitas dici habitantes ad  
Acheloum fluvium. 528. dupli-  
cem gentem. ib. Acheloi autem  
nominis amnes fuisse tres. 528.
- Fluviorum vero Regem appellari  
illum Acheloum qui disterminat  
Acarnanas et Aetolos. ib.
- Paradisus urbs Syriae. 527. an sit  
parum corruptum ex Hebraeo  
Pardes. ibid. Paradisum autem  
Hebraeis esse gan heden. ibid.  
situs. ib. Vide Euphrates.
- Paraesus an sit urbs Cretae. 527.  
etymon. ib.
- Paraetaca an sit urbs Medica. 527.
- Paraetacen regionem esse eam  
Persidis partem, quae est iuxta  
Mediam totam. 527.
- Paraetacenos gentem unam Me-